Item Stephanus de Boltragh citatus et fassus est isto modo, qualiter predicti do-
mini bene obligantur, quia Stephanus de Lonya, dominus suus quadam vice pro 
annotatis I½C florenis auri erga Stephanum de Chap transmiserat. Audivit insuper, 
quomodo idem dominus Stephanus de Lonya premissa debita scilicet et possessio-
nes inpignoratas pretitulato Nicolao de Nomyn in dicto loco Nomyn testamentaliter 
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pro salute anime sue exponendas legavit, ipso tunc presente et facie ad faciem pre-
dictum dominum suum contemplantem.

Item Ladislaus Zabar de dicta Boltragh citatus et fassus est, prout audivisset a do-
mino suo, quod Stephanus de Chap I½C florenis auri et Iohannes de Kallo XL flore-
nis auri sibi debitorie obligarentur; ex parte autem testamenti fassus est sicut ceteri.

Item Matheus Herczeg fassus est sicut Ladislaus Zabar.
Item Iohannes Brictii fassus est, [quod] bene [scit], quod annotati domini de Chap 

et de Kallo annotato domino suo cum predictis florenis […]liter obli[garentur] et 
pluries ipsum pro repetendis suis debitis erga dominos [… … … …] autem testa-
menti fassus est quem ad modum ceteri.

Item Blasius Byro de Lonya citatus et iuratus fassus est, [… … … … …] trans-
misisse et quod audivisset prenotato Iohanni de Kallo XL florenos [… … … … …] 
de Nomyn testamentaliter legare pro refrigerio anime sue expone[n.. … … … …] 
sunt se inscios.

1 Az eredetiben a levél címzése volt.  2 1451. márc. 11.

9
1451.
Az egri szentszéki bíróságon keletkezett, a perrel kapcsolatos feljegyzések.

A Kállói Lökös János részére 1451-ben készült másolat egy – jobb sarkán hiányos – papírlap 
második oldalának alján a szabadon maradt helyre lemásolva. MNL DL 54908. (Kállay cs. lt. 1400-
586.)

Anno Domini 1451
VIta die octavarum1 pro A(ctore) Dionisius de Nomen, pro I(in causam attracto) 

Thomas litteratus de Bathor cum instrumentis publicis attestationibus et iuribus per 
petitionem actoris productis ipse procurator A(ctoris) renunctiavit ulteriori produc-
tioni [testium] et probationibus. Iudex decreta et data copia ipsarum attestationum. 
Procurator I(n causam attracti) id petens statu[ere] terminum ad dicendum et exequ-
endum contra dicta et personas testium et iura predicta octavas festi Beati Georgii 
martiris, si iuridica[..] fuerit, alioquin etc.

Vto die octavarum,2 procuratores prescripti; prorogamus causam statu in eodem 
ad feriam secundam post Iohannis ante Portam Latinam.3 Item ipsa feria secunda 
prorogamus causam Iohannis Lewkes statu in eodem ad octavas nativitatis Beati 
Iohannis Baptiste.4